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Dotyczy: Postgpowania przetargowego na zadanie ,,Wykonanie dokumentacji projektowej na
przebudowe¢ mostu polozonego przy ul. Wiejskiej w Kowarach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust.1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami), Zamawiajacy
przekazuje tres¢ wyjasnienia na pytania Wykonawcy, dotyczace przedmiotowego postepowania:

Pytanie nr 1:
Czy Miasto Kowary posiada dla terenu lokalizacji mostu prawomocny plan zagospodarowania

przestrzennego?

Odpowiedz nr 1:

Dla terenu lokalizacji przedmiotowego mostu obowiazuje aktualny plan zagospodarowania
przestrzennego.

Pytanie nr 2:
Czy teren lokalizacji mostu znajduje si¢ pod jakakolwiek ochrona, co moze rzutowa¢ na termin i

ceng dokumentacji projektowej (Natura 2000, Konserwator Przyrody, Konserwator Zabytkow itp.)?
Odpowiedz nr 2:

Miasto Kowary objgte jest ochrona konserwatorska sprawowana przez Dolnoslaskiego
Konserwatora Zabytkow.

Pytanie nr 3:
Czy Miasto Kowary posiada prawo do dysponowania nieruchomoscia dla dziatek lokalizacji mostu

w tym dziatki rzeki?

Odpowiedz nr 3:

Wiascicielem przedmiotowe] nieruchomosci jest Skarb Panstwa, ktora zostata oddana w trwatly
zarzad Regionalnemu Zarzadowi Gospodarki Wodnej we Wroctawiu.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy przewiduje uwzglednienie w projekcie przebudowy dojazdu do mostu wraz

z drogami bocznymi — jezeli tak to na jakich dtugich odcinkach?
Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy nie przewiduje przebudowy drog dojazdowych do mostu.

Pytanie nr 5:
Jezeli w projekcie trzeba bedzie uwzgledni¢ przebudowe drog bocznych na dojazdach do mostu — to

czy Miasto Kowary posiada prawo do dysponowania nieruchomoscia dla dziatek tych drog?



Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy nie przewiduje przebudowy bocznych drog dojazdowych do mostu.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy moze poda¢ doktadny kilometraz drogi i rzeki dla lokalizacji obecnego mostu?

Odpowiedz nr 6:
Kilometraz potoku Jedlica dla lokalizacji obecnego mostu wynosi 12 + 115 km.
Kilometraz drogi — nie przewiduje.

Pytanie nr 7:
Jakie parametry techniczne ma posiada¢ nowy most: szeroko$¢, ilos¢ chodnikow, wydzielony pas

dla ruchu rowerowego, itp.?

Odpowiedz nr 7:

Parametry przebudowy mostu zawarte zostalty w zalaczniku nr 3 ,Parametry identyfikacyjne
1 techniczne obiektu”.

Pytanie nr 8:
Czy obecny most posiada urzadzenia obce, a jesli tak to jakie i czy nowy most ma tez je posiadac?

Odpowiedz nr 8:
Przy istniejacym moscie znajduje sig¢ sie¢ gazowa. Nowy most rOwniez winien posiada¢ powyzsza
sie€.

Pytanie nr 9:
Czy projekt dokumentacja projektowa ma zawiera¢ projekt tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajacy nie wymaga aby dokumentacja projektowa zawierala projekt tymczasowej
organizacji ruchu.

W wyniku udzielenia odpowiedzi na zadane przez Wykonawce pytanie, brak koniecznosci
wprowadzenia zmian w ofercie i w zwigzku z tym termin skladania oraz otwarcia ofert nie
ulega zmianie.



